ВСЕРОССИЙСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ВОЙНЫ, ВООРУЖЕННЫХ СИЛ
И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ РОО ВЕТЕРАНОВ - ПЕНСИОНЕРОВ ВОЙНЫ, ТРУДА,
ВОЕННОЙ СЛУЖБЫ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ       ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

П Р О Т О К О Л № 13
Заседания Президиума Дзержинской районной общественной организации

ветеранов войны, труда, военной службы и правоохранительных органов

   «__» ноября 2020г                                                                г. Новосибирск

                                                                                    Всего по списку 11 человек
                                                                                    Присутствуют: 11   человек

              Слушали:

 Председателя Совета ветеранов П.Д. Жураковского «О проведении
отчетно-выборной конференции».

Постановили:
      Во исполнение Постановления Губернатора Новосибирской области от
27 июля 2020г № 131 «О внесении изменений в отдельные постановления
Губернатора Новосибирской области приостанавливающие проведение
мероприятий с очным присутствием граждан, а также в соответствии с
Федеральным законом от 8 июня 2020 года № 166-Ф3 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
целях принятия неотложных мер, направленных на обеспечение устойчивого
развития экономики и предотвращения новой коронавирусной инфекции»,
предусматривающего внесение изменений  в Федеральный закон от 12
января 1996 года № 7-Ф3 «О некоммерческих организациях» в части
предоставления НКО проводить собрания высшего органа управления
организацией путем заочного голосования.

1. Провести очередную отчетно-выборную конференцию в форме
заочного голосования в период с23.11.2020г по 25.11.2020года со
следующей повесткой дня:
1. Отчет о работе Совета ветеранов за период с 2015г по 2020г.

      2.Отчет ревизионной комиссии за период с 2015г по 2020г.
3.Выборы членов районного Совета ветеранов.

      4.Выборы Ревизионной комиссии.
5.Выборы делегатов на городскую конференцию.
6.Выборы делегатов на областную конференцию.

2.Провести организационный Пленум Совета ветеранов в форме заочного
голосования в период с 26.11.2020г по 27.11.2020г со следующей повесткой
дня:

1. Выборы Президиума Совета ветеранов.
2. Выборы Председателя Совета ветеранов.
3.Выборы заместителя Председателя Совета ветеранов и
   ответственного секретаря.

3.Материалы отчетно-выборной конференции и организационного Пленума
разместить на странице официального сайта Администрации Дзержинского
района, не позднее, чем за 5 дней до даты проведения заочного голосования
по вопросам повестки дня отчетно-выборной конференции и
организационного Пленума.

4.Утвердить форму бюллетеня заочного голосования по вопросам повестки
дня отчетно-выборной конференции и организационного Пленума
(прилагается).
5. Утвердить состав счетной комиссии – 3 человека. (список- прилагается).

Председатель Дзержинской районной
общественной организации ветеранов
войны, труда, военной службы и
правоохранительных органов    __________________ П.Д. Жураковский

Ответственный секретарь            ___________________ Т.В. Лобанова